



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NRBP Holding ApS

Bøgevej 2 B, 1. mf., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 71 92 37

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

---

Brian Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NRBP Holding ApS Bøgevej 2 B, 1. mf. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 71 92 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Petersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -19.224 mod kr. -10.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.915.717 mod kr. 277.884 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	16/8 2019 - 30/6 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.224</b>	<b>-10.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.924.844	288.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	10.097	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.915.717</b>	<b>277.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.924.844	288.134
Disponeret fra overført resultat	-9.127	-10.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.915.717</b>	<b>277.884</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.030.689	3.105.845
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.030.689</u>	<u>3.105.845</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.030.689</u></b>	<b><u>3.105.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	75.000	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>132.240</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>207.240</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.366</u>	<u>31.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.606</u></b>	<b><u>36.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.267.295</u></b>	<b><u>3.142.595</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overkurs ved emission	2.816.711	2.816.711
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.212.978	288.134
Overført resultat	-19.377	-10.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.051.312</b>	<b>3.135.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.983	0
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.983	7.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.983</b>	<b>7.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.267.295</b>	<b>3.142.595</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. august 2019	41.000	2.816.711	0	0	2.857.711
Resultatandel	0	0	288.134	-10.250	277.884
Egenkapital 1. juli 2020	41.000	2.816.711	288.134	-10.250	3.135.595
Resultatandel	0	0	2.924.844	-9.127	2.915.717
	<b>41.000</b>	<b>2.816.711</b>	<b>3.212.978</b>	<b>-19.377</b>	<b>6.051.312</b>



## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	16/8 2019 - 30/6 2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-10.097	0
	<b>-10.097</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	2.817.711	0
Tilgang i årets løb	0	2.817.711
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>2.817.711</b>	<b>2.817.711</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	288.134	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.924.844	288.134
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>3.212.978</b>	<b>288.134</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>6.030.689</b>	<b>3.105.845</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Novus Actus ApS ,	Ejerandel % 6.030.689	2.924.844
	<b>6.030.689</b>	<b>2.924.844</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2021</b>
<b>Kategori</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direktion	0	132.240

Årsrapporten for NRBP Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.


